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Hacienda Publica / Patrimonic
Contribuido Neto 201%
Aportacicnes
Donac_ones de Capital
Actua_izacisn de la Haciendza
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2019 i
Resultados del Ejercicic
{Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso ¢ Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piiblica/Patrimonic Neto 2019
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2019
Cambios en la Hacienda Pfiblica /
Patrimonic Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donac’ones de Capital
Actua’izacisn de la Haciendz
Piblica/Patrimonio
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no

COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE AJACUBA HIDALGC
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos)

Hacienda Piblica/ Hacienda Publica/ Hacienda Piblica/ Excess o
Patrimonio Patrimonio Generade Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacion de la
Hacienda Piblica /
Patrimonio /
1,589,219.77 1,569,219.77

1,589,219.77

0.00
0.00
218,397.79 1,569,782.85
1,564%,782.85
218,397.79
0.00
0.00
0.00
1,589,219.77 218,397.79 1,569,782.85
-138,133.50
-138,133.50
0.00
0.00
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0.00
1,788,180.64
1,569,782.85
218,397.79
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
3,377,400.41
-138,133.50
-138,133.50

0.00
.00



Variaciones de

Patrimenio Generado Neto
Resultad

(o]

COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE AJACUBA HIDALGC
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos)

la Hacienda Pablica / 153,580.73 -1,180,062.88

2020

{(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercici
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultades de

s del Ejercicio 389,719.97
os Anteriores 153,580.73 -1,56%,782.85

0.00

0.060

0.00

Ejercicios Anteriores
Cambios en 21 Exceso o Insuficiencia en 0.00
la Actualizacidn de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicién Monetaria 0.00
Resultade por Tenencia de Actives no 0.00
Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 1,451,08¢.27 371,978.52 389,719.97 0.00

Final 2020
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Aﬁ‘ Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus
40

son HmmcgmwwmamgWW\nsﬁwmn»om y son responsabilidad del emisor,

LieTTUIS GERARDO ESPARZA CANALES o
DIRECTOR GENERAL 2

-1,026,482.15

-1,416,202.12
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,212,784.76



